
野添コミセン区 

 

第２２回 ふれあいコミセン文化の集い 

～ご案内～ 

 

  菊花薫る好季節となって参りました。皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当委員会の事業に格別のご理解、ご協力を戴き厚くお礼申し上げます。 

  本年度の《ふれあいコミセン文化の集い》は新型コロナウィルス感染拡大防止と参加

者及び関係者の皆様の健康・安全を考慮し下記の通り展示の集いのみとさせていただき

ます。当コミセンのサークルの皆さんが、日頃の成果を発表し、住民の皆様が交流を深

め、“心ふれあう明るい地域づくり”の場になればと願っております。是非ご来場いただき、

三密を避けコロナウィルス感染対策をしていただき、秋のひとときをお楽しみください。 

野添コミュニティ委員会 

                       委員長  二宮 宏行 

 

 

 

《展示の集い》    場所：野添コミセン 

  令和２年 11月 21日（土）   9：00～16：00 

   令和２年 11月 22日（日）   9：00～15：00  

  

☆販売コーナー（駐車場） 

11月 21日(土) 11時頃～（準備でき次第販売します。） 

たこ飯の販売をします。なくなり次第終了です。 

 

 

主催 野添コミュニティ委員会 

 

 

 


